ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о признании гражданским истцом

	г. Верхняя Салда
	«
	 20
	»
	ноября
	   20
	24
	г.

                      (место составления)

	Следователь СО МО МВД «Верхнесалдинский»

(должность следователя (дознавателя),

	капитан юстиции Савин П.А.
	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №
	1247586
	и требование

	Крыловой Ирины Николаевны

(фамилия, имя, отчество физического лица

или наименование юридического лица)

о возмещении имущественного вреда,

УСТАНОВИЛ:

	8 ноября 2024 г. около 15.00 неизвестные лица, воспользовавшись отсутствием Крыловой И.Н.,

(излагаются основания признания лица гражданским истцом)

	путем взлома дверного замка проникли в ее квартиру, находящуюся по адресу: г.Верхняя Салда

	ул. Астраханская, д. 23, кв. 21, откуда     тайно похитили золотые украшения общей стоимостью

	20 тыс. рублей,   телевизор "Самсунг", музыкальный центр "Панасоник", бытовую технику и

	шубу из меха норки стоимостью 56 тыс. рублей. Общая стоимость похищенного оценена

	Крыловой И. Н. на сумму свыше 200 тыс. рублей.

	15 ноября 2003 г. Крыловой И.Н. подано исковое заявление в возмещение причиненного

	имущественного вреда в размере 220 тыс. рублей в рамках уголовного дела

На основании изложенного и руководствуясь ст. 44 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	Признать
	Крылову Ирину Николаевну

(фамилия, имя, отчество физического лица

или наименование юридического лица)

гражданским истцом по данному уголовному делу, о чем ему объявить.

	Следователь (дознаватель)
	Савин

           (подпись)

Настоящее постановление мне объявлено «_21_» __ноября___________ 20_24__ г.

Мне разъяснены права и обязанности, предусмотренные ст. 44 УПК РФ.

	Гражданский истец
	Крылова

(подпись)

	Следователь (дознаватель)
	Савин

           (подпись)